



نایب قهرمانی مناطق

نفت خیز جنوب در لیگ برتر

وزنه برداری ایران

تیم وزنه برداری مناطق نفت خیز جنوب با کسب ۳۹۸۵ امتیاز، عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر باشگاه‌های ایران را به خود اختصاص داد. در هفته پنجم و پایانی این رقابت‌ها در مجموع تیم بیمه رازی با کسب ۳۰۴۴ امتیاز قهرمان شد و تیم‌های مناطق نفت خیز جنوب و بیمه تعاون در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. محمدرضا کاظمی نژاد، مدیر فنی تیم مناطق نفت خیز جنوب در خصوص مسابقات فصل جاری لیگ برتر وزنه برداری باشگاه‌های کشور گفت: این رقابت‌ها با فراز و نشیب‌های متعددی همراه بود. با توجه به حضور وزنه‌برداران ما در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان طی ۲ هفته ابتدایی این رقابت‌ها، امتیازهای مهمی را از دست دادیم؛ اما پس از بازگشت وزنه برداران به تیم، طی هفته‌های چهارم و پنجم و



با درخشش آنان، موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی شدیم. وی در ادامه متذکر شد، در این دوره از رقابت‌ها تیم وزنه برداری مناطق نفت خیز جنوب با ۷۵ درصد نیروی شرکتی و بومی در این مسابقات حضور پیدا کرده بود. در حالی که تیم بیمه رازی در مسابقات این فصل با وجود نفراتی همچون سهراب مرادی، کیانوش رستمی، بهداد سلیمی و یک تیم کهنکشتی را تشکیل داده بود و با صرف هزینه‌های سنگین به مقام قهرمانی دست یافت. کاظمی نژاد در ادامه یادآور شد: ما ورزشکار می‌سازیم و در پرتو آن قهرمانی کسب می‌کنیم و در همین زمینه ۶ وزنه‌بردار از مناطق نفت خیز جنوب به اردوی تیم ملی

نوجوانان و ۴ ورزشکار دیگر به تیم ملی جوانان دعوت شده‌اند. اعضای تیم مناطق نفت خیز جنوب که موفق شدند به نایب قهرمانی لیگ دست پیدا کنند، عبارتند از: محسن نکیسایی، علیرضا منصوری، حسین غزالیان، حسین سلطانی، آرمان قربانی، یعقوب پشوتنی، علی مکوندی، افشین طاهری، سید ایوب موسوی، رحمان اورامه، سید جلال قریشی، میلاد هبری نژاد، علی داودی، همایون تیموری، سید علی حسینی، محمدرضا کاظمی نژاد (مدیر تیم)، عبدالامیر حزه، حمید رشیدی، بهمن مکوندی (مربی) و آرش بهاران (سرپرست)

قهرمانی دختر نفتی در

کیک بوکسینگ

فرزند یکی از کارکنان حراست ستاد نفت موفق شد مقام اول مسابقات فری کیک بوکسینگ استان تهران را کسب کند.

هستی سلیمی‌راد، فرزند پیمان سلیمی‌راد از کارکنان حراست ستاد وزارت نفت در مسابقات فری کیک بوکسینگ رده نونهالان استان تهران موفق شد با پشت سر گذاشتن رقابش به مقام قهرمانی برسد. شایان ذکر است، هستی سلیمی‌راد ۱۱ ساله، ۳ سال است که ورزش قهرمانی در رشته فری کیک بوکسینگ را شروع کرده و این دومین مقام قهرمانی او در این مدت بوده است.



مدال طلا مسابقات

کاراته کشور بر گردن

فرزند نفتی

فرزند یکی از کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه البرز موفق شد مقام اول مسابقات قهرمانان کاراته کشور (انشین کاراته) را به دست آورد. محمدرحیمی نیا، فرزند علی رحیمی نیا از کارکنان حراست منطقه البرز در مسابقات قهرمان قهرمانان کاراته کشور که در استان البرز برگزار شد، توانست به مدال طلا این دوره از رقابت‌ها دست یابد.



صعود کوهنوردان شرکت ملی نفت به

پلنگ چال

اعضایی که در این برنامه شرکت داشتند، عبارتند از: تورج ایرجی، جلال کاظمی، فریدون ابوقداره، عبدالله شاهرخ، مجید خسروانی، محمدرضا شهبانی فر، صفر علی توحیدی، سید نادر رضوان، امیر رضا شیوه یاری، سعید شیوه یاری، محمد دانشور، نورالله رمضانی، علی تقوی، سید بهرام صفوی، الله یار الیاسی، حمید غفاری، رحمت الله رزاقی (مربی گروه) و حسین باقرزاده (سرپرست)

گروه کوهنوردی شرکت ملی نفت ایران به مناسبت سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، در ارتفاعات در که به قله پلنگ چال صعود کرد. گروه ۱۸ نفره کوهنوردان شرکت ملی نفت ایران در هوایی سرد و مه آلود که در طول مسیر همراه با برف و یخ بود، به سمت قله پلنگ چال حرکت کردند و پس از ۳ ساعت کوهپیمایی، موفق شدند به قله برسند و در پناهگاه پلنگ چال اتراق کنند. اسامی

